[image: image1.jpg]

[image: image2.png]POCCHHICKHH

L2 TEHHNCHBIN
I

Typ

ДИРЕКТОРУ ТУРНИРА
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ _________________________________

(ФИО игрока РТТ или представителя)
Конт.тел.__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить свободную карту (WC) игроку РТТ
____________________________________________________________________
(ФИО игрока РТТ, рег. номер РТТ, дата рождения, город)
_______________________________________________________________________________
в _____________________________
      (указать – основной турнир или отборочный этап)
турнира_____________________________________________________________
                                                     (указать название турнира, возрастную группу, сроки проведения)
__________________________________________________________________________________________________________

«_____»_______________________200___ г.

______________________/___________________________/

           (подпись)                                           (ФИО)
Отметка о членстве в ФТСО:
_________________________

Ответственное лицо ФТСО:
_________________________